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Чемпіонат U-19
2020/21 21-й тур, Матч №142

Субота, 10.04.2021, 13:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 12°C.

«Динамо» Київ

1 : 0

«Дніпро-1» Дніпро

1 Ігнатенко Денис
8 Бенедюк Артем
14 Дячук Максим
4 Філатов Арсеній
16 Мащенко Данил
19 Власов Олег
18 Царенко Антон
6 Яцик Олександр (К)
17 Тлумак Юрій
10 Блізніченко Віктор
23 Попов Кіріл

Запасні
12 Фастов Артем
3 Західний Павло
22 Малиш Навін
21 Танчак Василь
24 Матусевич Володимир
5 Скрипник Ілля
9 Ісадченко Нікіта
11 Велетень Владислав
7 Горбач Ігор

Тренер
Костюк Ігор

12 Кінарейкін Яків
14 Бойко Данило
21 Головацький Даніїл
45 Попов Богдан
77 Кобельчук Максим
4 Соловйов Максим
28 Мисляй Максим
8 Лебедєв Сергій
99 Свистун Крістіан
9 Кравченко Ярослав
7 Бутіч Ярослав (К)

Запасні
71 Хома Богдан
24 Чалий Богдан
25 Файдор Артем
3 Стельмащук Максим
19 Гудов Григорій
22 Янюк Данило
27 Овсяннік Микита
11 Копил Сергій

Тренер
Бицюра Віктор

Арбітр:
Кофанов Микита
Асистент 1:
Слюсар Євген
Асистент 2:
Резнік Анастасія
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Денисюк Віктор
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 21-й тур, Матч №142
Субота, 10.04.2021, 13:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 12°C.

«Динамо» Київ 1 : 0 «Дніпро-1» Дніпро
19 Власов Олег

11 Велетень Владислав 26'

44' 8 Лебедєв Сергій

23 Попов Кіріл 45+1'

58' 14 Бойко Данило
3 Стельмащук Максим

58' 28 Мисляй Максим
11 Копил Сергій

16 Мащенко Данил
22 Малиш Навін 63'

66' 9 Кравченко Ярослав
27 Овсяннік Микита

69' 8 Лебедєв Сергій
22 Янюк Данило

10 Блізніченко Віктор
5 Скрипник Ілля 74'

11 Велетень Владислав 82'

18 Царенко Антон
9 Ісадченко Нікіта 87'

23 Попов Кіріл
7 Горбач Ігор 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


